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Na podlagi 123. in 126. elena Disciplinskega pravilnika IZS sprejetega na seji 
skupscine dne 15.04.2005 in Sprememb in dopolnitev disciplinskega pravilnika 
spreJetih na seji skupscine dne 18.03.2008, je senat disciplinskega sodisca v sestavi: 
Tadej Pfajfar, univ.dipl.ini.geod.- kot predsednik ter Marko Zibert, 
univ.dipl.ini.grad. in Valter Podbrscek, ini.geod. - kot clana, na s~ii senata 
disciplinskega sodisea dne 08.03.2011, po plitozbi krsitelja . .. z 
dne 05.01.2011 zoper sklep senata disciplinske komisije z dne 17.11.2010, sprejel 
naslednji: 
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Pritoiba lcrsitelja . i Z dne 05.01.2011 se zavrne kot neutemeljena 
in se potrdi sklep senata disciplinske komisije DS 12/2010 z dne 17.11.2010. 

Krsitelj je dolzan po doloeilih 108. elena Disciplinskega pravilnika IZS, v roku 15 dni 
po prejemu pismenega odpravka tega sklep~, plaeati stroske pritozbenega 
disciplinskega postopka v,zllesku·849,-oO,:EUR. 

Obrazlozitev: 

Zoper sklep senata disciplinske komisije z cine 17.11.2010 se je pravocasno pritoiil 
lcrsitelj; s pritoibo po 114. elenu Disciplinskega pravilnika IZS izpodbija del sklepa, 
ki se nanasa na izrek 0 disciplinski sankciji. V pritozbi navaja, da je res storil 
prelcrsek, kot to izhaja iz sklepa senata disciplinske komisije, vendar meni, da stOljen 
prelcrsek ne predstavlja teije disdplinske lcrsitve, ker zaradi storjenega dejanja ni bil 
nihee oskodovanin predlaga milejso.disciplinsko sankcijo. 

Disciplinski tozilec na pritozbo lcrsitelja ni odgovoril. 

Senat disciplinskega sodisca je pregledallistinsko dokumentacijo disciplinskega spisa 
ter pritozbo lcrsitelja, prejeto dne 05.01.2011. 
Senat disciplinskega sodisea soglaSa z navedbo senata disciplinske komisije v 
obrazloiitvi sklepa, da je glede na ugotovljeno dejansko stanje lcrsitve, lcrsitelj storil 
tezjo disciplinsko krsitev, ki je sankcionirana v 6. tocki 13. elena Disciplinskega 
pravilnika IZS, ki doloea, da posameznik storitezjo disciplinsko lcrsitev, ee ne 
odstopi od dela, v kolikor nastopijo okolBcine, na katere ne more vplivati in zaradi 
njih naloge ne bo mogel uspesnoopraviti v skladu s svojo poklicno etiko. 
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Ne gre za tehtanje stOljenega prekrska, ki se kaZe v tern, da je krsitelj potrdil elahorat 
katastra stavh brez pravne podlage, temve~ takega o~itanega dejanja sploh ne bi srnel 
storiti in hi moral odstopiti od sprejetega naroeila. Krsitelj se je pri samem dejanju 
prekrska moral zavedati nepravilnosti svojega dejanja, se posebej iz razloga, ker je v 
disciplinskem postopku na prvi stopnji sam izjavil, da ga je naroenik k takemu dejanju 
silil, zato je senat disciplinske komisije pravilno, skladno z doloeilom 15. elena 
disciplinskega praYilnika, obrazlozil krivdno odgovomost krSitelja. 
Oeitano dejanje krsitelju sodi v sklop tezjih disciplinskih krSitev, ki so navedene v 13. 
elenu disciplinskega pravilnika; delitev krSitev na laZje in tezje je pomembna pri 
izreku disciplinske sankcije; za tezje disciplinske krsitve se lahko izreeejo disciplinske 
sankcije denarne kazni, zaeasnega izbrisa iz imenika IZS za cas od 6 mesecev do 5 let 
in za~asna prepoved udelezbe na javnih nate~ajih. Glede na pravilno ugotovljeno 
dejansko stanje s strani senata disciplinske komisije, se ugotovljena disciplinska 
krsitev po doloeilih Disciplinskega pravilnika IZS lahko umesti Ie moo te.zje 
disciplinske krsitve; posebnih olajsevalnih okolisein senat disciplinskega sodisCa ni 
ugotovil. 

Ker je bil krSitelj v pritozbenem postopku spoznan za krivega oeitanega dejanja, je 
senat disciplinskega sodisea po doloeilih 108. elena Disciplinskega pravilnika IZS 
krsitelju prisodil, da mora povmiti stroske pritozbenega postopka v znesku 849,00 
EUR; stroski obsegajo: stroske seje senata disciplinskega sodisea, stroske strokovnega 
sodelavca in stroske administrativne slu.zbe, na poslovni ra~un IZS pri NLB d.d. ~t.: 

02010-0257597531. 

Pravni pouk:
 
Zoper ta sklep je dopustno pravno varstvo pri Upravnem sodiseu v Ljubljani; tozho je
 
potrebno vloziti v roku 30 dni po prejemu pisnega odpravka tega sklepa.
 

V Ljubljani, dne 22.03.2011 

Sklep prejmejo: 
- s priporoeeno Dostno posiliko 

. .' 

disc.tozilec Boris Kocjan, univ.dipl.inz.el.
 
evidenena slmba IZS
 
arhiv disc.sodisea;
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